
OO BB WW II EE SS ZZ CC ZZ EE NN II EE   
KKoommiissaarrzzaa  WWyybboorrcczzeeggoo  ww  NNoowwyymm  SSąącczzuu  

zz  ddnniiaa  1199  ssiieerrppnniiaa  22001133  rr..  
oo  pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiuu  rreeffeerreenndduumm  ggmmiinnnneeggoo  ww  sspprraawwiiee  ppooddzziiaałłuu  GGmmiinnyy  KKaammiieenniiccaa    

 
 Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 20 ust. 3 i 4 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.

1
), podaje do publicznej wiadomości Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 14 sierpnia 2013 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie podziału Gminy Kamienica. 

 Na podstawie art. 20 ust. 3 i 4 w związku  z art. 9 ust. 2  ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.
2
), w związku z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 7 sierpnia 

2013 r., sygn. akt. II OSK 1371/13, w związku z art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
3
)Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu postanawia: 

1. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie podziału Gminy Kamienica, zwane dalej „referendum”. 
2. Wyznaczyć datę referendum na niedzielę dnia 22 września 2013 r. 

3. Referendum polegać będzie na udzieleniu na karcie do głosowania pozytywnej lub negatywnej odpowiedzi, na pytanie o następującej treści: 
Czy jesteś za podziałem Gminy Kamienica i utworzeniem z części jej terytorium Gminy Szczawa obejmującej obręb ewidencyjny Szczawa oraz działki ewidencyjne nr 54, 55, 56/1, 56/2, 57/1, 57/2, 58/1, 58/2, 58/3, 59/1, 59/2, 60, 61/2, 61/3, 61/4, 61/5, 

61/6, 63, 64, 67, 68 (teren oczyszczalni ścieków dla Szczawy oraz działki sąsiednie) wchodzące w skład obrębu ewidencyjnego Kamienica i działki ewidencyjne nr 1, 2, 3, 30, 31, 32, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 1421, 1422, 1423, 1424, 1439, 1440/1, 1440/2, 
1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1450/1, 1477, 1478/1, 1479, 1480, 1481/1, 1481/3, 1482/1, 1482/2, 1482/3, 1482/4, 1482/5, 1482/7, 1482/8, 1483/1, 1483/2, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492/1, 1493, 1494, 1495/1, 1496, 

1497, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540/1, 1540/2, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1550,1560/108, 1561/109, 1562/110, 1563/111, 1564/112, 1565/113, 1566/114, 1567/115, 1568/116, 1569/117, 1570/118, 1571/119, 1572/120, 1573/121, 

1574/122, 1575/123, 1576/124, 1577/125, 1578/126, 1579/127, 1580/128, 1581/129, 1582/130, 1583/131, 1584/132, 1585/133, 1586/134, 1587/135, 1588/136, 1589/137, 1590/138, 1591/139, 1592/140, 1593/141, 1594/142, 1595/143, 1596/144, 
1597/130, 1598/144 wchodzące w skład obrębu ewidencyjnego Zasadne (tereny przyległe do obrębu Szczawa wzdłuż doliny rzeki Kamienica w kierunku Turbacza)? 

4. Określić terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum jak w kalendarzu czynności stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego postanowienia. 

5. Określić wzór i treść karty do głosowania jak w załączniku Nr 2 do niniejszego postanowienia. 
6. Określić wzór i treść nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille´a jak w załączniku Nr 3 do niniejszego postanowienia. 

7. Wykonanie postanowienia powierzyć Wójtowi Gminy Kamienica. 

8. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz rozplakatowaniu w formie obwieszczenia na terenie Gminy Kamienica. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu 

 

(-) Tadeusz Piesowicz 
Załącznik Nr 1 do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

Termin wykonania czynności Treść czynności 

do dnia 20 sierpnia 2013 r. 
 ogłoszenie postanowienia Komisarza Wyborczego o przeprowadzeniu referendum w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego,  

 podanie obwieszczenia Komisarza Wyborczego do wiadomości mieszkańców Gminy Kamienica,  

do dnia 23 sierpnia 2013 r. 
 podanie do publicznej wiadomości oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej informacji Wójta Gminy Kamienica o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach 

obwodowych komisji do spraw referendum w tym o siedzibie obwodowej komisji właściwej dla głosowania korespondencyjnego oraz o lokalach przystosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, 

 zgłaszanie Radzie Gminy w Kamienicy kandydatów na członków komisji do spraw referendum, 

do dnia 28 sierpnia 2013 r.  powołanie przez Radę Gminy w Kamienicy Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Kamienicy, 

do dnia 1 września 2013 r. 

 powołanie przez Gminną Komisję do Spraw Referendum w Kamienicy obwodowych komisji do spraw referendum, 

 sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum i jego udostępnienie, 

 zgłaszanie przez wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania korespondencyjnego, 

do dnia 8 września 2013 r. 
 składanie wniosków przez wyborców niepełnosprawnych o dopisanie do spisu w obwodzie głosowania w lokalu dostosowanym do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, 

 zgłaszanie przez wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania przy użyciu nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille´a, 

do dnia 12 września 2013 r.  składanie wniosków w sprawie ustanowienia aktu pełnomocnictwa do głosowania, 

dnia 20 września 2013 r.  

godz. 24
00

 
 zakończenie kampanii referendalnej, 

dnia 21 września 2013 r.  przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji do spraw referendum spisów osób uprawnionych do udziału w referendum, 

dnia 22 września 2013 r. 

godz. 7
00

 - 21
00

 
 głosowanie w referendum gminnym w sprawie podziału Gminy Kamienica.  

 

                                                        
1
 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881, z 2013 r. poz. 153. 

2
 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881, z 2013 r. poz. 153.  

3
 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26. Poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529. 



 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

 

 
 


